ифокори

l0.06.2022

катнашдилар:

Аъзолари : Бош шифокор муовини

Бош хисобчи

Провизор

Бош мухандис t

Кmиба

Протокол Nll4

Касимова Ф.К

Усманова М.А

Мирхасилова Г.С

Саида.гrимов С.С

,Д,жураева А.Л

КУН ТАРТИБИ:

2022iltlлgашифохонаназоратутишпУнктиВакирюВишхонасиншrкорийтаъмирлашryгрисида.

Кун тартибига оид масаласИ юзасидан хайъат аъзоси бош шифокор муовини Касимова Ф,К сузга чикиб, шифохона

томонидан Узбекистон Республикаси товар хом ашё биржаси элеlсрон порталига шифохона н{ворат утиш пунlсги ва кир

ювиш хонасини жорий таъмирлаш учун эълон *о"пч""р"пли, ,мазкур эълон буйича энг яхши таклифларни танлаш

савдосини утказиш буйича давлат харидлари комиссиясининг элекгрон портали оркали шакJIланган баенномасига

асосан эълон якунига кура комиссия аъзолари ,o"o""ou" ооо -MiR ZIYO SU" Ъолиб деб топилганини инобатга олиб:

КАРОР КИЛИНДИ:

l . УзбекисгоН Республикасининг 202 l йил22 апреллаги ".Ц,авлат харидлари тугрисида"ги 684-сонли Конуннинг 62

моддаси 3-бандига асосан комиссия баенномаси давлат харидлари элекгрон тизимига му)(окама килиш учун икки иш

кунига жоЙлаШтирилди, Икки иШ куни давомиДа давлат хридлари электрон тизимига жойлаштирилган баеннома буйича

хеч кандай эътирозлар еки кушимча таклифлар келиб тушмаганлиги маълумот }^{ун кабулкилинсин,

2.ШифохонабошхисобчисиУсмановаМ.А.га:ЮкориДагиларданкелибчикиб,хамДакомиссияаъзоларининг2022Йил
08 июндаги электрон баенномасига асосан ооо "MIi zlyo su" билан конунчиликда белгиланган тартибда шартнома

тузилсин.

3. ШифохонабоlII м}хандиси Сайдалимов С.С габажарилгав хизматларни сифатигаэътибор бериб кабул килиш

юклатилсин

Аъзолари : Бош шифокор муовини l/l/f Кас1,1моваФ,К

'fiж;"" ,{0И*шнJi.

Раиси ШКШ,5 бош

-.,

/lоговоI, подрrlдд лъ

г. 'ГашJкент, */0, il 2022 г.

[[laxa1l S-cort к,пltник ruифохо}|аси именуемое в д:Lпьнейшем <Заказ,tик>. в лице главного врачаКенджаевоii Г.Р. .дейст8уюUlего на осllовании Устава, с оllной стороны и ооо (MIR ZIYO SU)именуемый в дальнейшем кIIолрял,tик), t] лице директора Идаятова i.Э. леr.jствук)щего на основании
Устава, с лругой стороны, заклюtIил11 настояtций дого8ор о следуюtliем;

l. Прелме.г договора
Подряд,rtlк обязуе,гся выполнитЬ по 3адани}о Заказчика a

"aпопоr,ruанием
своих материfulOв илl--l

материалоВ Заказчика, а Заказ.tиК обязуетсЯ принятЬ и оплати.гь следуюlllую работу

y:,:,:]:ili],,,,:,o,,,,,, ,-,uon,|:;:::'"":".,"':,,,:":". J;:::.rсиr:i paiiorl" yTi liyroK
ttпatt й1,"-rи. ,1 l7

l{ella ;trl1.oBopa
],l, l{etta lorrlBtlpa с()сl,авляет б95,834,ti()0.00 (iлссгьa,ur,r,auu,,,,aг() llя,l-ь N,lIl,L.It.loH()I] t]()ccMbcOl.
l'ридllаl'ь tle'I t Ipe l-ысяtlи t]Occ]\,lbcol.) с},м с ylle,lOL| I IЛС 1 _50r0

2.2. l-{eHa i{Oговора вклlоtlltеl-в себя: цд[lQ{lц.нl.iq рабqт ц сl_Qцrllq]qц цtllтериi]д!]ц согJlасно
Il редOс,га I]Jl etl н ы м аl(,га lч.
2,], УказанtIая в п. 2.1 цена явлrlеl,сЯ 0конllат,еJlьltой. оксltt,tаl,с,чьtlая lletla.liOI.oBOpa опрелеляе.гся гIо -
спtе,гнсli,i it"пуйе,,-,,а,tИИ. 11Ре;l1С1'?в.tlяепtой Зака,],Iик(ltt . I{cHa jt()I,oBOpa ]\lO)I(eI бt,tl-ь rtзменеtIа всJ|едсl.t]ие

()c-\'IIlCCl'I]JIЯc-t СЯ ЗаКа,l'lllКr.)l\1 l] Il()РЯ.lliе" Ilpcjlvc]\loTl]etIllOr.j в tl. ] ttаст.tlяlttе| () ,,l()|()Bopa.

3. Ус.rlовlrя tI.Ila Iciкil
З, l . ()п;rата по llасl,оrllцему логовору произвоllится: З0 % прелоплата
З. 2. Форrvа огLIlаты : llepetI l.tслеtlием. плате)I(l1ы м поруtlение\,,|.j,З, ОКОrl'tаТеJtЬrtЫЙ l)аСtIе'Г 700zo пО jlОГовоl]у IIроизволиl,ся Заказ.tлtttсl]\,l не tlоз,гll|ее i0 ,цней после
ll()JltlOIO ()liоI{tlilIl14я 1laбo.1..Cor-.,tactttl с,tс.г-tltilкI)llс tt ltltIit l]ыll().Il|снttых 1lабо.t..

-1 l liо:tря.lt,ltlli t]ыI|оj llи,r
'lабtlгы.

i;l,i:H:il:liii;]Xi]]'l",ll:]ii;1,";}:i.111)t]ol]a,1.2. Зака-],tt,ttt оIlJlа,гиl выгl()JlIlеt{IIl,tе i ltlдlr9r1,1ццр11 рабtl,гы l] сJlе.ц),t()I]tt,tс cp()Klj: I] lqtIеl|ии I0
l!ц,IlеLцa!рIjь]х ;lццецi цоqlе цре;lс.тiц}лqLit,l8 аýIQR ц!]lпQjrLщrJ1.1lцlх рiцбtl 1,

'1.З. Cport j{еl'iствия ло11)I]ора: дtl З l ,,tекабря 2022 l.
4..:1. Ila,la.lltl раСltrг пilс,.lс переllисilеlllля aBaHctl З() 0t.
,1.5. ()кtlrrчаtrие рабtll,: 28 каленла1-1ttt,цх;tltей ll()cJlc пре,li()IIjiiilь!

_5, l . [-Iодрgд,tик обязан:
5. С)бrlзаr е.пьс,гва с,г()l)оll

5,1,1, СвоиПll,t сиJlа]\,ll,J и среjlс,гr]а\,lI] выIlол}ltJ1,1, I]cc рабtllr,t в tlб,l,елtе и в сроI(и. llpe,llyL^NlOTpeIlHЫL.

_ý.1.2 t] j() -,'ttleBtttlii cl)()t\
',uar,a

Ilt}]ltIlIcitlllIrt llкгll u ,,1r,,a*,оa ,]ilK()illlelillt ix рабо.г Bbi1]e,],l и
Il ptl tlajlJreilta l l tce е му t,l ]\{ у l I{ес,гво.
5.f . Заказ,tl.tк tlбя заtt:
_5.2, |. lIepc,,tal-b [1олрял,rику peNl()t]TI]tl-cl.poиl.eJlI)tIyl() IIJloIlta.ilK\,. (iBtleBlleMeHrtcl освобоirtдать не
tlсBOбtlilt,lctt l l ы е Il() ]\,lettieH I,1я. I lодл eilia l l lие ре м OtlT),.

],alirlic их ()xl)all\.

vc,I,al lоRл ell l | ые,,lt)I ol]()l)oN,l.
5.],,1. llриtlяl,t, tlбl,екl, l],l,ctlellI.1e l0;tней Il()c.lle окоlIlIаltttя 1lltбtlt..

ёr

6. ()твеr,с,гвенIl()с-|,ь c,I,opoll
б,l. За на1,1уt.tlсrtия сl,о}]онами сроков исгlолllеlt[]я обя,]it,геJIьств Ilo логовору t]иноtstlая сторона
чIIjlаtlивае,|,;цруlоГl с,горо}lе Ilеус,I,оЙку в разN4ере 0,0zl 91l Llеttы .,lоговора за каriдый день ltрсlсро.tltи. Но
Ile t]ыпlе 5()qo от суммы IJевыtlол}lеi]ных обя,]ilIеJlьс,I t]

(1.2. В слу,lде t]еисп()jl}lеliия иJIt.t нена.Ilлс],I(аll1еl0 исIl()лllеll1,1я о,,1tlой и,] c,Iol)oll tlIiых ()бязаl,еJlьс,| t] Il0

ttас1-0яlllе]\rу .ilo1,ot}Opy I]иll()lttlilя с,гороllа t]O]]\{elttacl лруl oii c-I Ol]Otle убы],ки. l}кJllоtlая упуlllеtlнук)
t]ыt,Ojlу.

6._]. Уltлат,а неустойки не осt]обо?I(.1lаеl"сl,ороllt,I от,испо,lIlеl{l{я обя,]ательсl,в иjILl устранения
llару ttlеll и й,

AI1-1,иlco;rlryll llиo1l llarr ()l ol}()pKa

6,:1. Гlри заклк)tlениrl, исгlоJIнеl{t{t,i. t],lMcttell1,1и и рас,горiliеllии /lOI,0Bopa C1,opOtI1,1 приtIимак-)1,на себя
сl t elty tti tt tие tlбязitl,е.lt bc,l,Ba :

б.5. ('r,ороrlы. их рабоl,ники. yIloJlIloMOtletltIыe представtlтели [.I Ilосреjll-Iики п0 l]оговору нс
п|.)ед.пагаtol,. tte обецlаItl,г. tIe требуI1)l,. tle }rllllrt,lllalo,г Ill)с.,lосI,аt]леIIие. tle предоставляют tсаких-лlибtl

]tellc| . IlL,lltlых бу,мlll. t4нOго и]\,lуlltсс,l I}a. lle ()l(il,]ыl]ill(),г \1сл),г,и и]\'t),lttес,I,ttеllllог() характера. не

ltеJIей.

б.б. Cloportt,t, их работники. уllолIl0м0(lеI,Itlые I]редсl,аt]и,I,еjlрl и Ilосl]елники по /l.огсlвtlру lIe

0суtttесl-вляlOт дейст,вия (безлействие)" r<ва;rи(lиttирусмыс прl.{меtlиl\,1ым ,]ilкоl{одательстt]о]\,t liaK
jlalI:I"пOJlylIeH1.1e взятки, коN,lмерt|еский llолкуIl. посрелllиtlество во в,]ягоtlllиtIестt]е KOMMel)tlecKoM

II().цкуtlс. з;rсtугrо,греб;IеIiие tIолt{ом()lltlя]\,lи, Lie]aKotIHOe вtlзtlаl,[iаittJtепие от имени юриllиtlеского лr]Llа. а
,1-1lKrl(e t,l}lые,ilеiiствия (беlдействие). tlapylIlalOlltI.tc r,ребоваtttlя Ilрt.I]\,1сtl1.1мого,]ак()t|одатеJlьства и

llpltN,lellllMыx llopM Nlеri,llуlli-lро;,ll|ог() Ill)aRa ll tlflласr,и ttрtlт,lttзil,:tеiiс|,l}t4я к()ррупttt|и.

соt]ерlIlеllия ,,lейстl]иt"l (без;tейсl,вия). влекуulих ,]а собой I]0,1IIиKlloI]eIltie лljlи со,]jlаlolllих ),I роз\,
во,]tlllкtlовеllия к()I-l(l)лиliта] и1,1терес(lв; (iii)ока,]ывают иное со,llейс,tt]ие друг jtругу rr llелях выяt]леFl1,1я.

llреjtупрехijlсliия . и преjl0,1-враIцеIitjя ко[]рупIlиоt]ньIх пpat]otiapylllel|иt:i и конdUIикl,ов иIJl,ересов в

pa]\,lKax tl I} свя]1.1 с оl-t|оltlсIlиями Ст()рOн lro .t[огtlвору.

l l() сt]я Ja tl l | 1,1c с ]aK.rl l()l{cl l llспt / [tll,tltзоllа,

'7, flel"tc l lllte l]etI|)c(rl().rtlпltli't сн.llы
7,l. I I1lи (ltl1-1c-Maato1-1Iiыx ct,ll,yall1.1rIx liи o,ItIla ll } с,гороll llc lIece,I o,I l]c-l с1,I}еlItlос-ги пе}]еjl .,lруl,ой

с t (}l)()l l()й ta l lcl.}1,1 l l(), l l lcl l llc обя ill l с- l ьс l l].

7.2. Сгорона. ко],орая lle исIlолtlяет,сllоего обя,lательстt}а. jloJlrI(tla jli.t,I,b и]llеlцеl|ие itllугой с'горОllе О

IlpcIIrl гс,гвил1 и cI,() I]Jlияниtl tla исtIоJlliеllие обяза,rелl,с,I,R Il() jloI,0BOpy.

7. j. Ес;tи обс,t tlя,I,еJIbcl-llil llепреоjlоJIимой си,,lы ,цейс1,I]чlо,l, IIil гlротяiI(е}lии l2 rtосrlедоватеJlьных
N.,1есяllев и не 0бнару)Iiивак)l, пl]и,]Ilакоt] llрскраlltеllия. llас,IоrttItий jtr.ll tlBttp N|())liL'T быl ь расltlllгttl'г
Заказ,tикt,lм и [ Iолря]l,tико|\,l IIу],ем tlallpaI]Jlettr{я уведо]\{леt{1.1я jrp},I orj с,гороне.

8. [lo;lrl;ttlK l)a]pellreltltrl clro])tll}

НИN,l. РаЗРСlIIаlОI'СЯ IIY'I C]\l I1CPCll)t]Ol)Ol} ]\'le'il(jl}'Cl'()POllaNIl.i.

8.2. В слу.rае неt]о,]мо)IiнOсти разреtlIеtlt{я разногласий пуl,ем Ilереговоров оl|и llо,гlJIе)I(а,г рассмотреник)
в ]liOIIOMl4tlecl(OM суде г Ташкента в установлеtltlоl\1

,]аli()I{одательствONl гloрядl{е.

9. Поlrялок 1l]Ntеllеl11lя ll ]lоtl()лllсllrlя логовора

l l ().,l,|,I}ep7l(,Le lt ы tlбс lt Ml t.t c,l,() l)o l l а ýl l l.

3

9.2. fiocpil.rHOe рас,гор)I(еljие догоl]ора Mo)l(eT иметь место
l]рс:t\,с\lогреllным деЙс,гву}оlllим tta те[]риторIlи

fl0!{lя lAtfrr ТNшАч}tлиr}
}IAPKAзHJ| Бднк тO!кЕнтщдхдр IIrl
l, '.t 000.14

'r'
201122910

рл 2310дlt|0800100001010

Шrхrр 5_сOн клин}lк п}tФOхOlдсtl
ул. Бпfi-цl7 т,L2642Й ше шaioсa
лиц/сч 40142180llдсд007078l0lшll'
ll 2006112a8

по соглашению сторон либо по основаниям,
Республики Узбекистан гра)l(данским

]illi()tl().'lal'e.:ll,cгI]()]\4. с t}o,]]\,Ietlte}l1,1clt4 tlоliесеllltых убыгкtlв.
t).]. ']ака ]llик l]IIpaBe pacтopI,tly,I,1) ,IloI,()tl()ll в c,le,,t) ttllIt1.1x сjlуllаях:

.,loI()I]()[-)e. уI]слlJtlttl]ает,ся бо,rtее ,teM tta f ()''.il ;

- в pL,,]yJlы,al,e llаруtUе|lия I Iсl;tряд,tиttоrrt ус.;ttlвиli .llоговора.
9.-1. ГIолрял,Iиlt впраl]с, расl,оргtlуl.ь договор в следуIоlItих случаrlх.
- ocTilIl()t]Ka Заказ,tиксtll выполнеtlия рабоl ПО IIl]иlItlIlLr, tle завиСяtttсГл от Полря,,t.tика. l{a cpOl(.
I Il]евы lIlаI()lltи й _5() 9zo o-I чстаllоt]"пеti li ых cllOKoI]:
- \ Mclll)lIIelltlc сl o1,4\,lOc,r и 1lабо,г бt1.1tсс ,relt ttit f 0 01l в свя,]1.1 с t]I{cccllиe]\t Зака],tl.tкtlпл и,Jп,tенегtий в
lIl)()cIi I I]\,t() .l()li) ]\1clI l,illtlJк)л
- \'lра,га Закаl,tик(lпt B()JNlt),/litlt)c,| ll]lil]Il)ltciitltclrl (lиtrarrctlP()I]atIt.]rl pii(lol ,

9 5 tIри llаст,ор7I(сн1,1И .цогttl]оl]а li() c()B]\'tccтllttNl)/ pelIIglirlttl Заказ,tltка и llil;tря;tllt]ка t{еJаверцIеtlнilя

tlб ьспле. () l l pelleJl я el\4 () м и м 1,1 сов l\,l ес.гFIо.

I 0. Ilрочlrс ),c.rlol}1lrI

За ка з,t и Kll.

|(').]. llс''rИ [Iод1-1я.,t,lиtt t] т,еt|ение cllоKa. указа}|ногО l] ак,ге обнару,ittсttttых tlедOс,га'|-к()в. tle устl]аниl-
llслос,l,аl,кИ t] _I]ыIl()JlllеlItiы.х 1lабtlr,ах. т,о Зака-з.lик lrIIl]aBe ]а.церrliать оIlJlагу рабо,r .1ttl ус1раtlеl{I4я
tlе-ilос,га,I,1(()R _

l() j УtrtеРб. tlilttecctlttt,lil в Ре'])'.Гll,-Гаl'е рс]\l()llIl|()-ст[)t)lItеiьttых 1lабti,l,
,r,lreгr)e]\,ly Jlиllу ll() виliс

lltl;t1,1ял,tика. коNIllеt]сирусrся [Iолря]ltIико\,l. а I]o t}l]He Зака,з,lиttа Заtсазчиtttlпt.

()jtl|tlN,Iy ,,l:tя KarltjlOй из c,1-opOlt.

I0, lО;lилlr.lескI|е ajl])eca, баtlковскltс реквtr}и,I,ы и ll()jIllllctt с,г()роll

.Ja каз.l lt к: l l tl.,tllя,t,l lt lt;
()(х) Mllt ZlY() SU
Д,,t1-1ес: иrr,r l0()lll , г,'I'atttKettr
Карасараriская ]5j
р,с ]02()800020]97295З00l в

А",lпtаlарскиli ф-л Уз ПС'Б
N4Фо- ()0j98

I]llll- ]()]294t{t]6
()li()l lX -9() l I ()

l9_5- l]-()_5

Кеllдrriаева J-. |), т tlB З.'),

/

l

i, ffiкJчфý{NffiruflА
[",

i

Г'"; l(ccstгX:.r 05_,lýB8 r.эil]э

Taslri,.il;y,huquqry shз i" ll

.'ы

,|, l ; j'U' j, r :1rl 1 1, r'tJ,, "
i rI.; / }' ;: 1l'П;-З {_

i

xi.i;;,"

i } IS1 | l' ii)i"l,1,
{ i .. il ] vJ

ir, :

r,!|
l.; -,.t

i,^-l

i/-'j t
.:*..ti
'j r'."l

+,

trr\ _,lлil
;;{' \/'

ý"3ц

SU

. U/,,lдfi

yчгidik shaxs ltoct:

asiisiy faollyat turi: _ {
u r а уу: у t tt ;t r l Lr ;,r i L/,,i r l /u i"rJ-l l -r

"
r i s / l

MI

\); t t 'l 1L)}itllt}.r
!rt)1,18

,"j_ili tl li il i

?0??ý-isss

l{rI:

.ýolb tо'iочсhiпiпg idепlilikзs iy а rilq Jп"}}

]

t

0[lаг:Qо'ghimсhа mа'luпl,

l

Vэkolal]i огЕап boshli9'i:

яуlцL, ý о д / л л4 t / lЦ9gg:lДý f { Oj{ / l, ! J Ji' i1l

:#rgД-Щ; _

ylt ,89.5сa/ 0дBofr{ 8lt Rод--llэ
|/A!l

t"{

i:";

ini Wllъ,*, lfltiýътli
gr^ýrlNq*.Ji}
.tr,лuJifilru}i
ii,uн тпн0*l$.л
lA,sll ýшкц.,a

' t,liulkchilikshohli;-_

,i
l

ь .|

оo..lt"t rо,уrзi,icaп o'týап !,j.uIlSз!i Ё!,:i1i;i i'i:;i:",",l,

___g!"Iц;_t} Ё" I Ur J:,1.titl "

о олеý*8р -Y _{р_ q*/*ýl_3j_|-:4 : Р Y л